АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОСЕЛЬЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Постановление

с. Новосельцево
 от 30.01.2017  г.

                  № 8
      О присвоении адреса

В связи с предстоящей паспортизацией автомобильных дорог в населенных пунктах Новосельцевского сельского поселения и в целях упорядочения адресной системы
      ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Автомобильной дороге, протяженностью 310,82 метра, расположенной в с. Новосельцево по ул. Советской, присвоить следующий адрес:
   -Российская Федерация,  Томская область, Парабельский район, Новосельцевское сельское поселение, с. Новосельцево, ул. Советская.
2. Автомобильной дороге, протяженностью 140 метров, расположенной в с. Новосельцево по пер. Пионерскому, присвоить следующий адрес:

- Российская Федерация,  Томская область, Парабельский район, Новосельцевское сельское поселение, с. Новосельцево, пер. Пионерский.

3. Автомобильной дороге, протяженностью 210 метров, расположенной с. Новосельцево по ул. Светлая, присвоить следующий адрес:

- Российская Федерация,  Томская область, Парабельский район, Новосельцевское сельское поселение, с. Новосельцево, ул. Светлая.

4. Автомобильной дороге, протяженностью 222 метра, расположенной в с. Новосельцево по ул. Луговой, присвоить следующий адрес:
- Российская Федерация,  Томская область, Парабельский район, Новосельцевское сельское поселение, с. Новосельцево, ул. Луговая.

5. Автомобильной дороге, протяженностью 400 метров, расположенной в д. Верхняя Чигара по ул. Дальняя, присвоить следующий адрес:

- Российская Федерация,  Томская область, Парабельский район, Новосельцевское сельское поселение, д. Верхняя Чигара, ул. Дальняя.

Глава поселения                                                                            Т.В.Сухушина
Рассылка:

Администрация – 2